
УТВЕРЖДЕНО

скумента хр 
'щем органе

Экземпляр
регистр'/ipy

Да

постановлением
администрации Суровикинского 
муниципального района

от 29 августа 2019 г. № 696

Изменение в Устав
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада «Березка» г.Суровикино Волгоградской области



Пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» Устава изложить в 
следующей редакции:

«1.5. Местонахождение Образовательной организации:
404415, Россия, Волгоградская область, Суровикинский район,

г.Суровикино, ул. Советская, 131;
404412, Россия, Волгоградская область, Суровикинский район,

г.Суровикино, ул. Ленина, 269.».



В настоящем документе «Изменение в Устав Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада «Березка» г.Суровикино Волгоградской области»

пронумеровано, прошнуровано и 
Глава Суровикинского 
муниципального района

листа



АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСЬСОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

__________________ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2019 №696

Об утверждении изменения 
в Устав Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада «Березка» г.Суровикино 
Волгоградской области

В целях приведения Устава Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада «Березка» г.Суровикино 
Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, постановляю:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Устав Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 
«Березка» г.Суровикино Волгоградской области.

2. Уполномочить провести регистрационные действия по изменению в 
Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада «Березка» г.Суровикино Волгоградской области 
заведующего Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада «Березка» г.Суровикино Волгоградской области 
Титову Веру Николаевну.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования 
путем размещения на информационном стенде в здании администрации 
Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу:


